
1便
2便
3便
4便
5便
6便
7便
8便
9便
10便

4：30

5：30

8：00

10：40

14：35

4:55
5:25
5:55
7:05
8:35
10:10
11:10
12:45
14:00
15:05

5:20
5:50
6:20
7:35
9:05
10:40
11:40
13:15
14:30
15:35

7:02
7:57
8:27
9:47
11:12
12:42
13:42
15:17
16:32
17:37

7:05
8:00
8:30
9:50
11:15
12:45
13:45
15:20
16:35
17:40

7:10
8:05
8:35
9:55
11:20
12:50
13:50
15:25
16:40
17:45

➡

➡

➡

➡

➡

➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡

➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡

➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡

➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡

時刻表
森林公園駅北口・坂戸駅南口・川越駅西口▶成田空港ゆき

森林公園駅北口 坂戸駅南口 川越駅西口 運行
会社第3ターミナル

成田空港
For Narita Airport

Shinrinkoen Sta Sakado Sta Kawagoe Sta Terminal 3
第2ターミナル
Terminal 2

第1ターミナル
Terminal 1

Narita Airport

1便
2便
3便
4便
5便
6便
7便
8便
9便
10便

8:05
9:35
10:45
13:15
14:55
16:00
17:00
18:00
19:45
20:55

8:10
9:40
10:50
13:20
15:00
16:05
17:05
18:05
19:50
21:00

8:15
9:45
10:55
13:25
15:05
16:10
17:10
18:10
19:55
21:05

10:20
11:50
13:00
15:30
17:10
18:15
19:15
20:15
21:45
22:55

10:45
12:15
13:25
15:55
17:35
18:40
19:40
20:40
22:10
23:20

16:20
18:00
19:10
20:10

22:35

➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡

➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡

➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡

➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡
➡

➡
➡
➡
➡

➡

坂戸駅南口 運行
会社第3ターミナル

成田空港 森林公園駅北口
Shinrinkoen StaSakado Sta

川越駅西口
Kawagoe StaTerminal 3

第2ターミナル
Terminal 2

第1ターミナル
Terminal 1

Narita Airport

成田空港▶川越駅西口・坂戸駅南口・森林公園駅北口ゆき
For Kawagoe Sta・Sakado Sta・Shinrinkoen Sta

※道路事情により、所要時間が異なりますので、余裕を持ってご利用くださいますようお願い申し上げます。
※遅延等で発生した損害等については、運行会社ではその責は一切負いかねますので予めご了承ください。

A I R P O R T  T R A N S F E R  B U S Kawagoekanko Jidosya Tobu Bus WestChiba Kotsu Joint Operation Companies 
川越観光自動車（KJ）・千葉交通（CK）・東武バスウエスト（TW）との共同運行です。

CK
KJ
CK
KJ
KJ
TW
TW
CK
CK
KJ

CK
CK
KJ
KJ
KJ
CK
TW
TW
CK
KJ

2019年6月29日土より
運賃がかわります

成
田
へ

  

直
行
！！

川越から
ノンストップ
川越から
ノンストップ

TRAVEL

（From 6 to12-years old）

3,700yen:Adult

1,850yen:Child

大人 3,700円
小児 1,850円

坂戸駅
Sakado Sta

成田空港
Narita Airport 

東武バスウエスト（TW） 千葉交通（CK） 川越観光自動車（KJ）

スマホ
チケット
好評です！

かんたん

※詳しくは裏面をご覧ください

運賃（片道）
※小学生未満（6才未満の未就
学児）であっても座席を占有
する場合は原則として小児運
賃を申し受けます。

Fare
(Oneway)

全席禁煙トイレ完備
大型トランク
ルーム完備

思い立ったらすぐ予約！ 成田空港へ快適アクセス！乗車日の1ヶ月前からご予約できます。

●成田空港ゆき（事前予約制）
☆乗車券のご予約・発売は乗車日の1ヶ月前からとなります。
☆乗車券は乗車日の前日までにご予約の上、裏面に記載の方法で
　お求めください。（乗車日前日の23：00までにお求めにならない
　場合は自動的にキャンセル扱いとなります）

●成田空港発（先着順による定員制）
※ご予約はお受けしておりません。
☆乗車当日、高速バスチケットカウンターにて
　必ず事前に乗車券をお買い求めの上、
　乗務員へご乗車時にお渡しください。

ご乗車に
関する
ご案内 設備もバッチリ！

快適な旅をご提供！

充実の設備

成田
空港線

高速バス

（From 6 to12-years old）

4,000yen:Adult

2,000yen:Child

大人 4,000円
小児 2,000円

森林公園駅
Shinrinkoen Sta

（From 6 to12-years old）

3,400yen:Adult

1,700yen:Child

大人 3,400円
小児 1,700円

川越駅
Kawagoe Sta

高速バス予約センター 0493-81-3221
Highway Bus Reservation Center

受付時間 
9：00～18：00



Narita Airport Terminal 2成田空港第2旅客ターミナル
1階到着ロビー
Arrival Floor

京成バスチケットカウンター
Ticket Counter

税関
Custom

税関
Custom

11番のりば
Bus Stop No.11

成田空港第3旅客ターミナル Narita Airport Terminal 3
2階 出国・出発ロビー

LAWSON

フードコート
Food Court

Departure Floor

高速バスチケットカウンター
Ticket Counter

Bus Stop No.7

アクセス通路
2階

1階

passageway

エスカレーター
Escalator

エスカレーター
Escalator

アクセス通路
passageway

7番のりば

森林公園駅北口 Shinrinkoen sta.（North）

北口 ロータリー

森林公園駅

成田空港ゆきのりば
Bus Stop

North Exit

Station

駅ホーム入口

交番

WC

川
越
観
光
自
動
車

至 川越至 小川町

坂戸駅南口 Sakado sta.（South)

成田空港ゆきのりば
Bus Stop

South Exit

三井住友
銀行

至 東松山

至 川越

南口

坂戸駅Station

川越駅西口 Kawagoe sta.（West）

成田空港ゆき
のりば（7番）
Bus Stop No.7

West Exit

至 坂戸

西口

至 池袋
東武東上線

JR川越線
川越駅Station

成田空港第1旅客ターミナル Narita Airport Terminal 1
1階到着ロビー
Arrival Floor

南ウイング
South Wing

北ウイング
North Wing

京成バスチケットカウンター
Ticket Counter

7番のりば
Bus Stop No.7

税関
Custom

税関
Custom

らくらく

ご利用時のご案内 【当バスは高速乗合バス（路線バス）です】 Reservation Information
●平日朝・夕の自然渋滞や行楽シーズン等の道路事情により、所要時間が異なりますので余裕を
もってご利用くださいますようお願い申し上げます。
●座席定員制です。満席の場合には、ご乗車になれません。立席は車両の乗車定員並びに高速道路
を通行する関係上、お受けできかねますので予めご了承ください。
●原則として、スーツケース等の大きな物につきましては、お一人様1個まで。容積が1個につき
50×60×120㎝以内、重さ30㎏以内のものに限り、床下トランクルームにお預かりします。それ
以外の物は事前にお問い合わせください。また、紛失・盗難・破損等につきましてはその責は負い
かねますので予めご了承くださいますようお願いいたします。
●乗車券を忘れたり、紛失された場合は再度運賃をお支払いいただくことになりますので、ご注意く
ださい。
●お乗り遅れの乗車券の払い戻し、変更はできません。予め出発時刻を確認の上、ご乗車ください。
●予約のキャンセルは前日までに予約・発売窓口までご連絡ください。出発時刻後のキャンセルによ
る払い戻しはできませんので、ご了承ください。
●ご予約が無くても、当日空席がある場合にはご乗車できますが、原則としてご予約済みの方から
先に車内ご案内致します。
●車内は禁煙です。おタバコはご遠慮ください。
●着席時、シートベルトの着用をお願いいたします。

Reservation
Phone reservation start from 9:00 am, on the same day of one month before 
departure. To purchase a tiket or make a reservation, please contact highway 
bus reservation center , H.I.S., JTB or any branch of Tobu Top Tours agency.
　　　Highway Bus Reservation Center ： 0493-81-3221(9:00～18:00）
　　　《Sorry》 If in English, only a simple guidance is available.
Boarding on the subject date and Ticketing
It will be apprecieated that you purchase bus tickets in advance at each travel 
agencies or convenience stores.(Family Mart or LAWSON)
A ticket will be issued at the bus stop for the customers who do not hold the 
ticket, if any vacant seat could be available on the day of your departure.
Reservation
No advanced reservation has been available for the bus departing from Airport.
Boarding on the subject date and Ticketing
Ticket has to be purchased on the day of your boarding at the Ticket Counter, 
which are located in the lobby both at Passenger Terminal 1 and 2 and 3 
respectively at Narita Airport.

成田空港まで乗り換えなし！！
のりば案内  Pick Up Point

ご予約・コンビニ発券のご案内

❶端末機（Famiポート、Loppi）の　　　　　　　　　ボタンを押します。
❷　　　　　　　　（ファミリーマート）または、　　　　　　　　　　　（LAWSON）ボタンを押します。
❸「BUS」と入力し           または            ボタンを押します。　
❹予約番号を入力し           または            ボタンを押します。　
❺予約内容を確認して            または            ボタンを押します。　
❻引換券（申込券）が出てきますので、レジにて代金と引き換えに乗車券を
　お受け取りください。（お引き換えは30分以内にお願いいたします。）

ご予約からかんたんコンビニ発券！

（Loppi） （Famiポート） （マルチコピー）

※乗車日の1ヶ月前9:00から受付開始。
※コンビニでの発券は乗車日の前日
　23:00までとなります。

※コンビニでの発券は乗車日の
　前日23:00までとなります。

それぞれのボタンを押し、画面の指示に従って、
高速バスのチケットを購入してください。

※東武トップツアーズ、JTBでは、運賃の他に旅行代理店の定める手数料がかかる場合があります。
　詳しくは各旅行代理店にお問い合わせください。

※川越駅西口をご利用の方は

からお進みください。

川 越 経 由

川越・坂戸経由

　各種代金お支払い　

   OK      次へ   

   確認      次へ   
   OK      次へ   

 番号入力画面に進む 

その他各支店 その他各支店

Loppi（ローソン）Famiポート 
（ファミリーマート）

ここを押す
❶

乗車券の
ご予約はこちら

予約なしのダイレクト発券は… 下記の代理店でもお求めになれます。

東松山バス定期券うりば

森林公園営業所
0493-56-2001

川越営業事務所（神明町車庫）
049-222-0671
川越営業所
049-222-9541
川越クレアモール店
0570-200-510

東松山駅東口南側広場
0493-81-5312
川越支店 049-222-2811
坂戸駅支店 049-289-8161

http://www.j-bus.co.jp

お電話

インターネット・携帯電話

高速バス予約センター

から予約してください。

※予約番号を
必ずお控えください。

0493-81-3221

次はここ
❶-2

交通チケット JTB/高速バス 高速バスチケット

4カ国語に対応

坂戸▶成田
森林▶成田

スマホからの  
直接発券はこちら！

高速バスの検索から
購入までの全てを
１つのアプリで
完全サポート！
詳しくはこちら▼

To 
Narita Airport

From
Narita Airport

ここを押す
❶-1

スマホで購入
ご予約後のコンビニ発券手順

お問い
合わせ

川越観光自動車株式会社（森林公園営業所）
TEL.0493-56-2001
http://www.kawagoebus.jp

東武バスウエスト株式会社（川越営業事務所）
TEL.049-222-0671
http://www.tobu-bus.com

千葉交通株式会社（成田営業所）
TEL.0476-22-0783
http://www.chibakotsu.co.jp
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