2019年<mark>6月29</mark>日⊕より 運賃がかわります

高速バス



成田空港

Narita Airport



Kawagoe Sta

大人 3,400F

Sakado Sta

大人 **3,700**F 小児 1,850m

∖かんたん/ スマホ

千葉交通(CK)

Shinrinkoen Sta

大人 4,000円 小児 2,000円 (From 6 to 12-years old)

運賃(片道) Fare (Oneway)

※小学生未満(6才未満の未就 学児)であっても座席を占有 する場合は原則として小児運 賃を申し受けます。

ご乗車に 関する ご案内

●成田空港ゆき(事前予約制)

※詳しくは裏面をご覧ください

☆乗車券のご予約・発売は乗車日の1ヶ月前からとなります。 ☆乗車券は乗車日の前日までにご予約の上、裏面に記載の方法で お求めください。(乗車日前日の23:00までにお求めにならない 場合は自動的にキャンセル扱いとなります)

●成田空港発(先着順による定員制)

川越観光自動車(KJ)

※ご予約はお受けしておりません。 ☆乗車当日、高速バスチケットカウンター 必ず事前に乗車券をお買い求めの上、 乗務員へご乗車時にお渡しください。

充実の設備

設備もバッチリ! 快適な旅をご提供!







思い立ったらすぐ予約!成田空港へ快適アクセス!乗車日の1ヶ月前からご予約できます。

時刻表 AIRPORT TRANSFER BUS

川越観光自動車(KJ)・千葉交通(CK)・東武バスウエスト(TW)との共同運行です。 Tobu Bus West

Joint Operation Companies

森林公園駅北口・坂戸駅南口・川越駅西口▶成田空港ゥョ

	森林公園駅北口	坂戸駅南口	川越駅西口	成田空港 Narita Airport			運行
	Shinrinkoen Sta	Sakado Sta	Kawagoe Sta	第3ターミナル Terminal 3	第2ターミナル Terminal 2	第1ターミナル Terminal 1	運行 会社
1便	4:30	→ 4:55 ·	÷ 5:20 ·	7:02 •	7:05	7:10	CK
2便		5:25) 5:50 ·	7:57	8:00	8:05	KJ
3便	5:30	÷ 5:55 ·	÷ 6:20 ·	→ 8:27 ·	8:30	8:35	CK
4便		7:05	7:35 •	9:47	9:50	9:55	KJ
5便	8:00	8:35	9:05	11:12	11:15	11:20	KJ
6便		10:10	10:40	12:42	12:45	12:50	TW
7便	10:40	→11:10 ·) 11:40 ·	13:42	13:45	13:50	TW
8便		12:45	13:15	15:17	15:20	15:25	CK
9便		14:00	+14:30 ·	16:32	16:35	16:40	CK
10便	14:35	15:05	15:35	17:37	17:40	17:45	KJ

成田空港▶川越駅西口・坂戸駅南口・森林公園駅北口ゅき For Kawagoe Sta·Sakado Sta·Shinrinkoen Sta

	成田2	空港 Narita .	Airport	川越駅西口	坂戸駅南口	森林公園駅北口	運行
	第3ターミナル Terminal 3	第 2 ターミナル Terminal 2	第1ターミナル Terminal 1	Kawagoe Sta			運行 会社
1便	8:05	8:10 ⋅	→ 8:15 ·	10:20	10:45		CK
2便	9:35	9:40	9:45	11:50	12:15		CK
3便	10:45	10:50	10:55	13:00	13:25		KJ
4便	13:15	13:20	13:25	15:30	→15:55 ·	16:20	KJ
5便	14:55	15:00	15:05	→17:10 ·	→17:35 ·	18:00	KJ
6便	16:00	16:05	→16:10 ·	→18:15 ·	18:40	19:10	CK
7便	17:00	17:05	÷17:10 ·	19:15	19:40	20:10	TW
8便	18:00	18:05	→18:10 ·	20:15	20:40		TW
9便	19:45	19:50	+19:55 ·	21:45	→22:10 •	22:35	CK
10便	20:55	21:00	21:05	22:55	23:20		KJ

※道路事情により、所要時間が異なりますので、余裕を持ってご利用くださいますようお願い申し上げます。

[※]遅延等で発生した損害等については、運行会社ではその責は一切負いかねますので予めご了承ください。

田空港まで乗り換えなし!!

のりば案内 Pick Up Point













ご予約・コンビニ発券のご案内 ご予約からかんたんコンビニ発券!

乗車券の ご予約はこちら

インターネット・携帯電話

http://www.j-bus.co.jp

お電話

高速バス予約センター 0493-81-3221

から予約してください。

※予約番号を 必ずお控えください。

※乗車日の1ヶ月前9:00から受付開始。
※コンビニでの発券は乗車日の前日
23:00までとなります。

ご予約後のコンビニ発券手順





- ●端末機(Famiポート、Loppi)の

 ●種代金お支払い

 ボタンを押します。
- 2 番号入力画面に進む (ファミリーマート) または、 ill(LAWSON)ボタンを押します。

- ⑤ [BUS]と入力し OK または 次 ボタンを押します。
 ④ 予約番号を入力し OK または 次 ボタンを押します。
 ⑤ 予約内容を確認して 確認 または 次 ボタンを押します。
 ⑥ 引換券(申込券)が出てきますので、レジにて代金と引き換えに乗車券を お受け取りください。(お引き換えは30分以内にお願いいたします。)

スマホで購入

スマホからの 妾発券はこちら!

4カ国語に対応



予約なしのダイレクト発券は…

それぞれのボタンを押し、画面の指示に従って、 高速バスのチケットを購入してください。

LAWSON FamilyMart (Loppi)

交通チケット

JTB/高速バス

(Famiポート)

(マルチコピー)

高速バスチケット

※川越駅西口をご利用の方は

川越経由 坂戸▶成田

川越·坂戸経由 森林 ▶ 成田

からお進みください。 コンビニでの発券は乗車日の 前日23:00までとなります。

下記の代理店でもお求めになれます。

川越観光自動車 東松山バス定期券うりば 森林公園営業所 0493-56-2001

東松山駅東口南側広場 0493-81-5312

川越支店 049-222-2811 坂戸駅支店 049-289-8161

東武バス ウエスト #IS

川越堂業事務所(神明町車庫) 049-222-0671

049-222-9541

川越クレアモール店 **0570-200-510**

※東武トップツアーズ、JTBでは、運賃の他に旅行代理店の定める手数料がかかる場合があります。 詳しくは各旅行代理店にお問い合わせください。

🔨 東武トップツアーズ

ご利用時のご案内

【当バスは高速乗合バス(路線バス)です】

- ●平日朝・夕の自然渋滞や行楽シーズン等の道路事情により、所要時間が異なりますので余裕を もってご利用くださいますようお願い申し上げます。
- ●座席定員制です。満席の場合には、ご乗車になれません。立席は車両の乗車定員並びに高速道路
- を通行する関係上、お受けできかねますので予めで了承ください。

 ●原則として、スーツケース等の大きな物につきましては、お一人様1個まで。容積が1個につき

 50×60×120m以内、重さ30kg以内のものに限り、床下トランクルームにお預かりします。それ
- 以外の物は事前にお問い合わせください。また、紛失・盗難・破損等につきましてはその責は負いかねますので予めご了承くださいますようお願いいたします。 ●乗車券を忘れたり、紛失された場合は再度運賃をお支払いいただくことになりますので、ご注意く
- お乗り遅れの乗車券の払い戻し、変更はできません。予め出発時刻を確認の上、ご乗車ください。予約のキャンセルは前日までに予約・発売窓口までご連絡ください。出発時刻後のキャンセルによる払い戻しはできませんので、ご了承ください。
- ●ご予約が無くても、当日空席がある場合にはご乗車できますが、原則としてご予約済みの方から 先に車内ご案内致します。
- ●車内は禁煙です。おタバコはご遠慮ください。
- ●着席時、シートベルトの着用をお願いいたします。

Reservation Information

Reservation

Narita Airport

Phone reservation start from 9:00 am, on the same day of one month before departure. To purchase a tiket or make a reservation, please contact highway bus reservation center, H.I.S., JTB or any branch of Tobu Top Tours agency.

Highway Bus Reservation Center: 0493-81-3221 (9:00~18:00)

(Sorry) If in English, only a simple guidance is available.

Boarding on the subject date and Ticketing It will be apprecieated that you purchase bus tickets in advance at each travel agencies or convenience stores.(Family Mart or LAWSON)

A ticket will be issued at the bus stop for the customers who do not hold the ticket, if any vacant seat could be available on the day of your departure.

Reservation

From

Narita Airport

No advanced reservation has been available for the bus departing from Airport. Boarding on the subject date and Ticketing

Ticket has to be purchased on the day of your boarding at the Ticket Counter, which are located in the lobby both at Passenger Terminal 1 and 2 and 3 respectively at Narita Airport.

川越観光自動車株式会社(森林公園営業所) お問い TEL.0493-56-2001 合わせ

千葉交通株式会社(成田営業所) TEL.0476-22-0783 http://www.chibakotsu.co.jp

東武バスウエスト株式会社(III越営業事務所) TEL.049-222-0671 http://www.tobu-bus.com